苏州市人力资源和社会保障局文件

苏人保薪〔2011〕17号

关于转发《关于举办“汽车应用与管理”
等六个专业成人高等教育〈专业证书〉

教学班的通知》的通知

各市、区人力资源和社会保障局（人事局），市各委办局、

各直属单位：

    现将省人社厅《关于举办“汽车应用与管理”等六个专业成人高等教育〈专业证书〉教学班的通知》（苏人社发[2011]90号）转发给你们，并结合我市实际，提出如下补充意见，请一并贯彻执行。

一、为加强我市机关事业单位工勤岗位技能人才队伍建设，探索新形势下工勤岗位技能人才继续教育和岗位成才新途径，今年我市将继续开设“汽车应用与管理”等专业成人高等教育〈专业证书〉教学班。根据省人社厅相关政策规定，凡2011年参加《专业证书》教学班学习的，2012年可视作“学历”合格人员，参加技师资格选拔。如今后在规定的学制时间内未能取得学历证书，则不予聘任技师岗位，不予兑现技师工资待遇。

二、报名时间：即日起至8月24日止。8月25日、26日组织入学辅导、考试（已取得中级职称或大专学历者免入学考试）。

三、报名地点：各市（县）、区报考人员到所在地政府人力资源和社会保障局报名；市直各单位直接到苏州市人力资源和社会保障局工资福利处报名。
四、报名材料：报名人员填写“江苏省成人高等教育‘专业证书’教学班招生报名登记表”（一式2份）并加盖单位公章，携带身份证、学历证、岗位证明复印件到报名点报名。
五、联系电话：65210109。

                  苏州市人力资源和社会保障局

                    二○一一年七月二十七日

主题词：人才  成人教育  专业证书  通知